
ZARZĄDZENIE NR 29/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „To mój dzień!” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs pn. „To mój dzień!” i zarządza się jego przeprowadzenie na zasadach określonych 
w Regulaminie konkursu stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACD4152-0040-4A9D-B537-C5E105C02E75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/24 

Burmistrza Nasielska 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

REGULAMIN KONKURSU 

„To mój dzień!” 

Urząd Miejski w Nasielsku serdecznie zaprasza mieszkanki Gminy Nasielsk do udziału w konkursie pn. „To 
mój dzień!”. Zadaniem uczestników konkursu jest przedstawienie sposobu lub propozycji spędzenia 
wyjątkowej chwili bądź dnia, które niezależnie od daty w kalendarzu będą zachętą do celebrowania Dnia 
Kobiet. 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Celem konkursu pn. „To mój dzień!” jest promowanie przy okazji Dnia Kobiet sposobów na spędzenie 
chwili bądź dnia, spontanicznie lub zgodnie z własnym planem, ale przede wszystkim różnych od 
codzienności. 

2. Organizatorem konkursu jest Urząd Miejski w Nasielsku. 

3. W konkursie mogą brać udział pełnoletnie mieszkanki Gminy Nasielsk. 

4. Spośród złożonych prac Organizator przyzna nagrody rzeczowe za: I miejsce, II miejsce i III miejsce. 
Ponadto Organizator zastrzega sobie prawo do przyznania wyróżnień. 

5. Nagrody i wyróżnienia zostaną przyznane laureatom w terminie i formie ustalonej przez Organizatora. 

6. Organizator wyznaczył termin napływania prac konkursowych do 5.03.2024 r. do godz. 16:00. 

§ 2. WARUNKI UCZESTNICTWA 

1. Konkurs kierowany jest do pełnoletnich mieszkanek Gminy Nasielsk. 

2. Forma i treść pracy jest dowolna. Tematem zgłaszanych prac ma być motto konkursu, a w nim chwila 
lub dzień, które będą nawiązaniem do sposobu na spędzenie Dnia Kobiet zgodnie z własnymi pomysłami. 

3. Praca konkursowa może być wykonana w dowolny, artystyczny sposób np.: fotografia, film, tekst, 
nagranie audio, obraz. 

4. Wypełnioną kartę zgłoszenia do konkursu (stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu) wraz 
z pracą konkursową (podpisaną imieniem i nazwiskiem) w terminie wskazanym w § 1 ust. 6 należy dostarczyć 
(osobiście, pocztą lub kurierem) do siedziby Urzędu Miejskiego w Nasielsku  ul. Elektronowa 3, 05-190 
Nasielsk, pokój nr 107 (I piętro) lub poprzez e-mail: promocja@nasielsk.pl  W temacie wiadomości należy 
wpisać: „To mój dzień!”. Liczy się data dostarczenia pracy do Organizatora.  

5. Prace składane w formie papierowej bez oznaczenia autora pracy będą wykluczane z konkursu. 

6. Prace zawierające treści rasistowskie, wulgarne, agitacji politycznej lub bez wymaganego załącznika 
będą wykluczane z konkursu. 

7. W konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 

8. Za uczestnictwo w konkursie nie jest przyznawane honorarium. Koszty związane z przygotowaniem 
pracy konkursowej pokrywa Uczestnik. 

9. Warunkiem udziału w konkursie „To mój dzień!” jest podanie danych osobowych wymaganych w karcie 
zgłoszenia do konkursu i wyrażenie zgody na ich przetwarzanie. 

§ 3. ROZSTRZYGNIĘCIE KONKURSU I PRZYZNANIE NAGRÓD 

1. Ocena prac konkursowych zostanie dokonana przez Komisję Konkursową powołaną  Zarządzeniem 
Burmistrza Nasielska. 

2. Prace oceniane będą przez Komisję Konkursową według następujących kryteriów: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACD4152-0040-4A9D-B537-C5E105C02E75. Podpisany Strona 1



a) kreatywność wykonania, 

b) realizacja tematu przewodniego, 

c) jakość i estetyka wykonania. 

3. Laureaci konkursu zostaną poinformowani o wynikach konkursu drogą mailową lub telefoniczną. 

4. W konkursie przewidziane są nagrody rzeczowe. Nagrody nie podlegają wymianie na inne nagrody lub 
na ekwiwalent pieniężny. 

5. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wady nagród. Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady 
tych nagród spoczywa na producencie nagród lub sprzedawcy, od którego nagrody zostały pozyskane przez 
Organizatora. 

6. Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej Organizatora, na jego profilu FB oraz 
w lokalnych mediach. 

§ 4. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Przystąpienie do konkursu jest równoznaczne z: 

a) akceptacją niniejszego Regulaminu, 

b) wyrażeniem zgody na nieodpłatną publikację nadesłanych prac konkursowych w mediach zgodnie 
z punktem 3 Karty zgłoszenia do udziału w konkursie „To mój dzień!”, 

c) wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych osobowych Uczestnika przez Organizatora konkursu „To mój 
dzień!”. 

2. Prace konkursowe zakwalifikowane do konkursu „To mój dzień!” przechodzą na własność Organizatora. 

3. Prace konkursowe niespełniające warunków regulaminu nie będą klasyfikowane przez Komisję 
Konkursową. 

4. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany zasad i treści Regulaminu w trakcie trwania konkursu oraz 
do zmiany liczby/formy przyznawanych nagród. 

5. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu bez podania przyczyny na jakimkolwiek jego 
etapie. 

6. We wszystkich sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyzje podejmuje Organizator 
konkursu. 

7. Pytania dotyczące konkursu należy kierować do Referatu Promocji Gminy na adres: 
promocja@nasielsk.pl  lub tel. 23 69 33 123.  

8. Regulamin podlega prawu polskiemu, a ewentualne spory pomiędzy Uczestnikiem a Organizatorem 
rozstrzygać będzie polski sąd powszechny właściwy ze względu na siedzibę Organizatora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACD4152-0040-4A9D-B537-C5E105C02E75. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

 

Karta zgłoszenia do udziału w konkursie „To mój dzień!” 

 

Ja niżej podpisany 

Imię i nazwisko …………………………………………………………………………………………. 

Adres do korespondencji ………………………………………………………………………………... 

Nr telefonu ………………………………………………………………………………………………. 

Adres e-mail …………………………………………………………………………………………….. 

 

oświadczam, że: 

1. Jestem właścicielem praw autorskich do zgłoszonej pracy.  

2. Zgłoszona praca nie narusza praw autorskich osób trzecich. W przypadku wystąpienia osób 

trzecich przeciwko Organizatorowi z roszczeniami z tytułu naruszenia jej praw autorskich do 

pracy lub jej części, w tym prawa własności, autorskich praw osobistych i majątkowych lub  

z tytułu naruszenia dóbr osobistych, przejmuję odpowiedzialność na siebie, zwalniając  

z odpowiedzialności prawnej Organizatora. Ewentualne inne osoby przedstawione w zgłoszonej 

pracy wyraziły zgodę na przekazanie ich wizerunku w związku z udziałem w konkursie.  

3. Udzielam Organizatorowi zezwolenia na nieodpłatne korzystanie z praw autorskich do 

zgłoszonej pracy, w szczególności:  

a) bez dodatkowego wynagrodzenia publiczną prezentację pracy w telewizji, Internecie  

b) i innych mediach lub materiałach w celu promocji konkursu, wyłonienia zwycięzcy 

konkursu bądź w celach informacyjnych również po zakończeniu konkursu,  

c) nieodpłatne wykorzystanie pracy w materiałach promocyjnych Organizatora m.in.:  

w ulotkach, folderach, katalogach, na stronie www i w materiałach multimedialnych,  

d) publiczne odtwarzanie.  

4. Znam i akceptuję postanowienia Regulaminu konkursu „To mój dzień!”.  

 

 

…………………………………………………………….. 

(data i podpis) 

 

Formularz zgody 

1. Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Miejski w Nasielsku (zwany dalej: 

Administratorem) moich danych osobowych: imienia, nazwiska, wizerunku (przedstawionego 

w pracy konkursowej oraz utrwalonego przez Administratora w postaci fotografii), miejsca 

zamieszkania oraz informacji o miejscu zajętym w konkursie, w celu organizacji, 

przeprowadzenia i ogłoszenia wyników konkursu „To mój dzień!”, w tym na publikację tych 

danych na stronie internetowej i w mediach społecznościowych Administratora, w materiałach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACD4152-0040-4A9D-B537-C5E105C02E75. Podpisany Strona 1



promocyjnych oraz w gazecie „Życie Nasielska”. Podstawą przetwarzania danych osobowych 

jest wyrażona przez Panią zgoda (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

 

……………………………………………………. 

(data i czytelny podpis)   

 

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

(w związku ze zgłoszeniem udziału w Konkursie „To mój dzień!”) 

 

Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) – dalej jako „RODO”, informujemy, że: 

1. Administratorem Pani danych osobowych jest Urząd Miejski w Nasielsku, 05-190 Nasielsk, ul. 

Elektronowa 3, z którym można skontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej, 

adres e-mail: um@nasielsk.pl. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się za 

pośrednictwem poczty elektronicznej, adres e-mail: iod@nasielsk.pl. 

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest organizacja, przeprowadzenie i ogłoszenie 

wyników konkursu „To mój dzień!”, w tym publikacja danych osobowych na stronie 

internetowej i w mediach społecznościowych Administratora, w materiałach promocyjnych 

oraz w gazecie „Życie Nasielska”.  

4. Podstawą przetwarzania danych osobowych jest wyrażona przez Panią zgoda (art. 6 ust. 1 lit. a 

RODO). 

5. W związku z przetwarzaniem Pani danych osobowych w celach wskazanych w pkt 3, dane te 

mogą być udostępniane podmiotom, które świadczą na rzecz Administratora usługi pocztowe, 

kurierskie, bankowe, usługi i rozwiązania w zakresie IT, a także mediom publikującym 

informacje na temat Konkursu. 

6. Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, a którym 

mowa w pkt 3 a następnie przez okres do wygaśnięcia roszczeń mogących wynikać z organizacji 

i rozstrzygnięcia konkursu. Prace i informacje o uczestnikach i laureatach opublikowane na 

stronie internetowej i w mediach społecznościowych Administratora będą przechowywane do 

czasu ich usunięcia.  

7. Przysługuje Pani, po spełnieniu przesłanek określonych w RODO, prawo dostępu do swoich 

danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych, prawo do ich sprostowania, 

usunięcia oraz ograniczenia przetwarzania. Przysługuje Pani również prawo do cofnięcia w 

każdym czasie zgody na przetwarzanie danych osobowych, jednak bez wpływu na zgodność z 

prawem przetwarzania przed jej cofnięciem.  

8. W przypadku uznania, że przetwarzanie Pani danych osobowych narusza przepisy RODO, 

przysługuje Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Podanie  danych osobowych nie jest wymogiem ustawowym i nie jest obowiązkowe, jednak ich 

niepodanie uniemożliwi udział w Konkursie. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystane do profilowania lub do zautomatyzowanego 

podejmowania decyzji. 

 

……………………………………………………. 

(data i czytelny podpis)   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ACD4152-0040-4A9D-B537-C5E105C02E75. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 29/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMIN KONKURSU
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	lit. a w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 3 ust. 2
	lit. c w zał.1 § 3 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. c w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4
	ust. 6 w zał.1 § 4
	ust. 7 w zał.1 § 4
	ust. 8 w zał.1 § 4


	Zalacznik 2


